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Ｋ 形 ・ Ｔ 形
ダクタイル鋳鉄直管・接合付属品

価　格　表
〔適用呼び径　７５㎜～９００㎜〕

２０２５年８月



〔適用規格〕

ＪＩＳ Ｇ ５５２６ … ダクタイル鋳鉄管

ＪＩＳ Ｇ ５５２７ … ダクタイル鋳鉄異形管

ＪＩＳ Ａ ５３１４ … ダクタイル鋳鉄管モルタルライニング

ＪＩＳ Ｇ ５５２８ … ダクタイル鋳鉄管内面エポキシ樹脂粉体塗装

ＪＷＷＡ Ｇ １１３ … 水道用ダクタイル鋳鉄管　　　※T形 口径３００以上は規格から削除

ＪＷＷＡ Ｇ １１４ … 水道用ダクタイル鋳鉄異形管

ＪＷＷＡ Ａ １１３ … 水道用ダクタイル鋳鉄管モルタルライニング

ＪＷＷＡ Ｇ １１２ … 水道用ダクタイル鋳鉄管内面エポキシ樹脂粉体塗装

ＪＤＰＡ Ａ ３０００ … ダクタイル鋳鉄管、異形管及び接合部品 －共通仕様－

ＪＤＰＡ Ｇ ３００４ … Ｋ形ダクタイル鋳鉄管

ＪＤＰＡ Ｇ ３００５ … Ｔ形ダクタイル鋳鉄管

ＪＤＰＡ Ｚ ３００２ … ダクタイル鋳鉄管モルタルライニング

ＪＤＰＡ Ｚ ３００１ … ダクタイル鋳鉄管エポキシ樹脂粉体塗装

１．

２．

３．

注） 原材料費の著しい高騰等やむを得ない事情により、年度途中におきましても

価格が改定になる場合があります。あらかじめご了承下さい。

（沖縄地区及び離島への納入分は、別途運賃を加算願います。）

・ 3

本価格表は、弊社販売希望価格です。

・ Ｔ形直管 275㎜～900㎜

本価格表には、消費税は含まれておりません。

本価格表は、大型車による現地集積所渡し価格です。

Ｔ形 付属品、その他

目　　次

Ｋ形・Ｔ形 ダクタイル鋳鉄管

・ Ｋ形直管 175㎜～900㎜
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＊  Ｋ形 直管価格には、接合付属品価格が含まれておりません。別途計上下さい。
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Ｋ 形　ダ ク タ イ ル 鋳 鉄　直 管
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＊  Ｔ形 直管価格には、接合付属品（Ｔ形用ゴム輪）価格が含まれています。
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Ｔ 形　ダ ク タ イ ル 鋳 鉄　直 管
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＊ 　Ｔ形用ゴム輪は、単品販売価格です。（Ｔ形 直管に含まれる単価とは異なります。）

700

800

9006,440

20,590

23,470

切管鉄部用塗料 １ｋｇ 8,500

1,800

100

150

200

250

300

ダクタイル鉄管用滑剤 ２kg缶 2,900

420ｃｃ外面塗装補修用塗料(スプレータイプ)

Ｔ形用　接合付属品

Ｔ形用 ゴム輪 75

そ の 他

品　　　　　名 容　　　量 単　　　価

－３－

切管鉄部用塗料 250ｇ 2,900

円
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中 部 支 社 〒451-0046 名古屋市西区牛島町5番2号 052(582)9808

https：//www.nichu.co.jp

25.05.26 ㉞  TMS

九 州 支 社 〒812-0037 福岡市博多区御供所町1番1号 092(282)0201

北海道支社 〒060-0807 札幌市北区北七条西6丁目2番34号 011(792)7695

東 北 支 社 〒980-0811 仙台市青葉区一番町一丁目1番31号 022(263)2731

本 社 〒104-0045 東京都中央区築地一丁目12番22号 03(3546)7675

鋳鉄管営業室 〒104-0045 東京都中央区築地一丁目12番22号 03(3546)7671


